2020年 8月 6日

各 位

会 社 名     エ ン シ ュ ウ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

社長執行役員    山下 晴央

（コード：6218 東証第１部)

問合せ先 管理本部 副本部長  大野 裕哉

（TEL. 053－447－2111)

（訂正）「連結業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年８月６日に発表いたしました「連結業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ」
に、一部修正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して
表示しております。

記

（修正前）
2021年３月期通期の連結業績予想数値の修正(2020年４月１日～2021年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想(Ａ) 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正予想(Ｂ) 20,800 △240 △490 △880 △139.55

増減額(Ｂ－Ａ) ― ― ― ―

増減率(％) ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2018年３月期)
27,125 2,120 1,742 1,355 214.94

（修正後）
2021年３月期通期の連結業績予想数値の修正(2020年４月１日～2021年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想(Ａ) 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正予想(Ｂ) 20,800 △240 △490 △880 △139.55

増減額(Ｂ－Ａ) ― ― ― ―

増減率(％) ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2020年３月期)
27,125 2,120 1,742 1,355 214.94

以上